[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20.06.2024
	№ 725

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Веневский район от 26.07.2022 № 713
«Об установлении публичного сервитута»
Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ»,                       на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 26.07.2022 № 713 «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения:
пункт 1 постановления дополнить текстом следующего содержания:
«1.75 части земельного участка с кадастровым номером 71:05:010701:69, местоположение: обл. Тульская, р-н Веневский, вблизи н.п. Тюнеж, отнесенного к категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения крестьянского хозяйства.».
2. Комитету по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район                    (Строченова И.А.) в установленном законом порядке обеспечить:
- направление обладателю публичного сервитута настоящего постановления, сведений о лицах, являющихся правообладателями земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Студеникина Л.В.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Казеннова А.И.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 26.07.2022 года.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г. Шубчинский